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Hitta rätt samlar tjänsteproducenter i en sökportal -
populär navigeringstjänst som hjälper unga hitta rätt på svenska

Hitta rätt är en sökportal för navigering bland tjänster på svenska utifrån region och tematik.
Webbtjänsten är till för unga och unga vuxna som söker information om rätta tjänster för sina
behov. Sökportalen underlättar för unga, oavsett hemkommun, att hitta svenskspråkiga
stödtjänster.

“På tjänsten kan du klicka in dig på orten var du befinner dig och vilken tjänst
du söker efter. T.ex. kan du välja temat “arbete och studier” och välja region
Helsingfors. Sökresultatet är en lista på vem som erbjuder stöd och tjänster
inom den här tematiken på svenska i Helsingfors.”
(Karolina Asén, utbildningskoordinator, Luckan UngInfo)

Förutom att hjälpa unga att hitta rätt tjänst, är efterfrågan stor bland professionella som
arbetar med unga och unga vuxna. Information om de svenskspråkiga tjänsterna i
Svenskfinland och på språköarna finns samlade på ett och samma ställe.

“På sidan hittar man ett brett urval med tjänster för unga inom olika
teman/områden. T.ex. hälsa och välmående, sexualitet och sexuell hälsa, familj
och relationer och telefon- och digitala tjänster. Här finns både tjänster från
tredje- och offentliga sektorn.”
(Katharina Koschinski, ungdomsinformatör och vägledare, Luckan UngInfo)

Hitta rätt är en gratistjänst och en av Luckan Unginfos digitala tjänster för unga. Luckans
ungdomsverksamhet Unginfo erbjuder information, vägledning och utbildning för unga i
åldern 13-29 år. Till professionella erbjuds även fortbildning och kompetenshöjande tjänster.

Bakgrund
Luckan Unginfo lanserade webbtjänsten Hitta rätt 2.11.2022.

Länk
Här kan du läsa mer
Hitta rätt finns på Luckan UngInfos hemsida: unginfo.fi/hittaratt.

Kontakt:
Gun-Britt Karlsson, gun-britt.karlsson@luckan.fi , 050 557 9299
Emma-Lena Lybäck, emma-lena.lyback@luckan.fi , 050 301 9310
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